三丘 OB 会幹事会議事録
第 17 回  4 月 26 日(土) 18：00～20：00  新三丘会館

出席者：
男子：荒木、長澤(10 回)、小倉(31 回)、寺西(35 回)、川村(53 回)、出原(55 回)
女子：吉田、奥(18 回)、山岡(32 回)、中島(34 回)、古川(40 回)、野口(41 回)、

松岡(42 回)
1. バスケット三丘会近況報告の荒木会長原稿推敲

表題：バスケット三丘会の近況報告と運営費ご協力のお願い
差出人：荒木会長
OG チーム名：バロンセスト

2. 収支報告・・・５月３日までに土井会計幹事作成
3. 幹事の再確認

 別紙一覧表を確認ください。
(1) 運営費の徴収方法

『会員全員に発送する。（約 900）』
1） 各代幹事に現状名簿をメールに添付して発送（小倉）
2） 各代幹事が訂正して返信
3） 薮内幹事の会社より発送（５月末を目標）

送付文書： 挨拶状、2002 年収支報告、幹事名簿、振込用紙（卒業年度記入）
4） 各自の振込みを原則とし、幹事徴収も OK（幹事一任）

4. クラブチームの運営
（1） 男子  三丘クラブ(現在 43 回～48 回、堺２部)は、あと１年現状通り。

FB(27 回～40 回、堺４部)に、若手入部希望者を登録する。
 53～55 期生新規登録１３名

＊ ユニフォーム、登録年会費の OB 会費からの援助は検討事項
＊ 現役のユニフォーム援助についても、同様に検討事項

（2） 女子  バロンセスト(現在 41 回～53 回) １５年度８名
＊ 募集案内を運営費徴収封筒に同封する。
＊ 現役に声かけする

次回幹事会の日程は、運営費徴収案内の準備状況により決定する。

以上

幹事の再確認
男子 女子

卒業期 幹事 卒業期 幹事
中 27～高 8 長島 高 3～高 12 竹澤
高 9～高 12 矢野 高 13～高 15 吉川
高 13～高 16 角尾 高 16～高 21 吉田、奥、佐藤

高 17 山合 高 22 井脇
高 18～高 19 深川 高 23～高 24 原
高 20～高 21 島田 高 25 土井

高 22 中島 高 26 丹野
高 23 大畑 高 27～高 28 阪野
高 24 浄閑 高 29～高 30 柏木
高 25 土井 高 31 楠本
高 26 深井 高 32 山岡、川崎
高 27 松崎 高 33 柏木
高 28 阿部 高 34 中島
高 29 藤原 高 35 上野

高 30～高 31 小倉 高 36 川上
高 32～高 34 北野 高 37 保留

高 35 寺西 高 38 保留
高 36 露口 高 39 松浦

高 37～高 39 加藤 高 40 古川
高 40 吉川 高 41 野口

高 41～高 42 佐古 高 42 能美、松岡
高 43 飯端 高 43 山本
高 44 新保 高 44 保留
高 45 福田 高 45～高 46 保留
高 46 三浦 高 47 保留
高 47 南野、堂上 高 48 一坪

高 48～高 49 高塀、玉城 高 49 保留
高 50 岡所 高 50 保留
高 51 保留 高 51 大杉
高 52 足立、古川 高 52 藤野
高 53 川村 高 53 早乙女、家田
高 54 清水 高 54 佐々、薮
高 55 出原